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Főbíró:    Galli Zsolt  AVA 
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Versenybírák:  
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Hangodi Nóra Szolnok 
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 22 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

26 APÁTI Bálint AVA
999 GYARAKI Benjámin AVA

4 KRNÁCS Tamás AVA
999 VERES Máté ÉTC

12 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE
26 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
19 KERESZTES Ádám OMS-TATA

999 MOLNÁR Ádám OMS-TATA
999 CSANÁDY Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOL
999 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOL
999 PERGE Zoltán SZOLNOKI SPORTISKOL

50 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOL
999 RÉCSÁNYI András SZOLNOKI SPORTISKOL
999 TELEK Gergõ SZOLNOKI SPORTISKOL
999 JENEI Soma SZTE-VK
999 SÜLI Ádám SZTE-VK

30 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK
41 KÁLMÁN Levente SZVSZSE
20 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
17 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ
10 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

3 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

22 vívó

1 csoportforduló

22 vívó
4 csoport (2 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
22 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 22 vívó

Direkt tábla
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

SÜLI Ádám SZTE-VK  1  V  1  4 0.250 -8 11 4
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  V  V  4  V 0.750 9 19 2
RÉCSÁNYI András SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  4  0  4 0.000 -8 12 5
APÁTI Bálint AVA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA  V  0  V  2 0.500 -6 12 3

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V V4 1.000 8 19 1
KRNÁCS Tamás AVA  3  V  V  V 0.750 4 18 2
MOLNÁR Ádám OMS-TATA  4  3  V  3 0.250 -3 15 4
HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  2  3  1 0.000 -13 7 5
SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK  3  4  V  V 0.500 4 17 3

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

CSANÁDY Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  3  2  1 0.400 -4 16 4
PERGE Zoltán SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  1  4  3  0 0.000 -12 12 6
VERES Máté ÉTC  1  V  2  2  0 0.200 -11 10 5
KERESZTES Ádám OMS-TATA  V  V  V  V  1 0.800 4 21 2
KÁLMÁN Levente SZVSZSE  V V4  V  3  1 0.600 1 18 3
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  4  V  V  3 0.600 11 22 3
TELEK Gergõ SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  1  3  4  1 0.000 -14 11 6
TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
GYARAKI Benjámin AVA  0  V  2  V  3 0.400 -6 15 4
JENEI Soma SZTE-VK  0  V  0  3  2 0.200 -14 10 5
BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ V4 V  3  V  V 0.800 8 22 2
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 1.000 22 25 továbbjutó
2 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE 1.000 15 25 továbbjutó
3 APÁTI Bálint AVA 1.000 13 20 továbbjutó
4 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 8 19 továbbjutó
5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ 0.800 8 22 továbbjutó
6 KERESZTES Ádám OMS-TATA 0.800 4 21 továbbjutó
7 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 0.750 9 19 továbbjutó
8 KRNÁCS Tamás AVA 0.750 4 18 továbbjutó
9 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOL 0.600 11 22 továbbjutó

10 KÁLMÁN Levente SZVSZSE 0.600 1 18 továbbjutó
11 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK 0.500 4 17 továbbjutó
12 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA 0.500 -6 12 továbbjutó
13 CSANÁDY Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOL 0.400 -4 16 továbbjutó
14 GYARAKI Benjámin AVA 0.400 -6 15 továbbjutó
15 MOLNÁR Ádám OMS-TATA 0.250 -3 15 továbbjutó
16 SÜLI Ádám SZTE-VK 0.250 -8 11 továbbjutó
17 VERES Máté ÉTC 0.200 -11 10 továbbjutó
18 JENEI Soma SZTE-VK 0.200 -14 10 továbbjutó
19 RÉCSÁNYI András SZOLNOKI SPORTISKOL 0.000 -8 12 továbbjutó
20 PERGE Zoltán SZOLNOKI SPORTISKOL 0.000 -12 12 továbbjutó
21 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOL 0.000 -13 7 továbbjutó
22 TELEK Gergõ SZOLNOKI SPORTISKOL 0.000 -14 11 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

oldal 1/1

1 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

Tábla 32

32 ---------

17 VERES Máté ÉTC

16 SÜLI Ádám SZTE-VK    10/6

9 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOL

24 ---------

25 ---------

8 KRNÁCS Tamás AVA

5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ

28 ---------

21 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOL

12 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA    10/4

13 CSANÁDY Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOL

20 PERGE Zoltán SZOLNOKI SPORTISKOL    10/6

29 ---------

4 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB

3 APÁTI Bálint AVA

30 ---------

19 RÉCSÁNYI András SZOLNOKI SPORTISKOL

14 GYARAKI Benjámin AVA    10/8

11 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK

22 TELEK Gergõ SZOLNOKI SPORTISKOL    10/1

27 ---------

6 KERESZTES Ádám OMS-TATA

7 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ

26 ---------

23 ---------

10 KÁLMÁN Levente SZVSZSE

15 MOLNÁR Ádám OMS-TATA

18 JENEI Soma SZTE-VK    10/9

31 ---------

2 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE

NAGY Nándor

Tábla 16

SÜLI Ádám
   10/5

POKORNI Olivér

KRNÁCS Tamás
   10/4

BALÁZS Bence

HORVÁTH Levente Zétény
   10/5

CSANÁDY Zsombor

HUBERT Á. Dániel
   10/4

APÁTI Bálint

RÉCSÁNYI András
   10/5

SZILÁGYI Benjámin

KERESZTES Ádám
   10/9

VARGA-LABÓCZKI Vazul

KÁLMÁN Levente
   10/6

MOLNÁR Ádám

TUSJAK Dominik
   10/3

NAGY Nándor

KRNÁCS Tamás

BALÁZS Bence

HUBERT Á. Dániel

APÁTI Bálint

SZILÁGYI Benjámin

VARGA-LABÓCZKI Vazul

TUSJAK Dominik



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

oldal 1/1

1 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

Tábla 8

8 KRNÁCS Tamás AVA    10/4

5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ

4 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLU    10/7

3 APÁTI Bálint AVA

6 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK    10/4

7 VARGA-LABÓCZKI Vaz VERESEGYHÁZ

2 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ S    10/7

KRNÁCS Tamás

Elõdöntõ

HUBERT Á. Dániel
   10/6

APÁTI Bálint

VARGA-LABÓCZKI Vaz
   10/5

HUBERT Á. Dániel

Döntõ

VARGA-LABÓCZKI Vaz

   10/8
HUBERT Á. Dániel



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Gyerek Fiú Egyéni

2018.05.04. - Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 22 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
3 APÁTI Bálint AVA
3 KRNÁCS Tamás AVA
5 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
6 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE
7 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ
8 SZILÁGYI Benjámin SZTE-VK
9 KERESZTES Ádám OMS-TATA

10 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA
11 KÁLMÁN Levente SZVSZSE
12 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
13 CSANÁDY Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOLA
14 MOLNÁR Ádám OMS-TATA
15 SÜLI Ádám SZTE-VK
16 RÉCSÁNYI András SZOLNOKI SPORTISKOLA
17 GYARAKI Benjámin AVA
18 VERES Máté ÉTC
19 JENEI Soma SZTE-VK
20 PERGE Zoltán SZOLNOKI SPORTISKOLA
21 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA
22 TELEK Gergõ SZOLNOKI SPORTISKOLA
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